

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO**

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

**Lista de Produtos com Preço Médio**

Página 1 de 1

**Licitação: 000116/22 TOMADA DE PREÇOS**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	008.005.053	ABRAÇADEIRA DE FIXAÇÃO DE BRAÇOS DE LUMINÁRI PÇ ABRAÇADEIRA DE FIXAÇÃO DE BRAÇOS DE LUMINÁRIAS DE 4" - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2020	PÇ	100	39,02	3.902,00
2	008.011.862	ALÇA PREFORMADA DE DISTRIBUIÇÃO, EM AÇO GALV PÇ ALÇA PREFORMADA DE DISTRIBUIÇÃO, EM AÇO GALVANIZADO, AWG 1 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_07/2020	PÇ	22	24,07	529,54
3	008.011.861	ARMAÇÃO SECUNDÁRIA, COM 1 ESTRIBO E 1 ISOLAD PÇ ARMAÇÃO SECUNDÁRIA, COM 1 ESTRIBO E 1 ISOLADOR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_07/2020	PÇ	22	67,26	1.479,72
4	008.005.051	BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, EM TUBO DE AÇO PÇ BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO DE 1,50 M, PARA FIXAÇÃO EM POSTE METÁLICO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2020	PÇ	40	193,56	7.742,40
5	008.004.185	CABO DE COBRE FLEXÍVEL DE 2,5 MM², ISOLAMENTO MTS Cabo de cobre flexível de 2,5 mm², isolamento 0,6/1 kV - isolação HEPR 90°C - baixa emissão de fumaça e gases	MTS	2.000	6,75	13.500,00
6	008.004.186	CABO DE COBRE NÚ, PARA ATERRAMENTO - 25,00MM MTS CABO DE COBRE NÚ, PARA ATERRAMENTO - 25,00MM2	MTS	36	38,64	1.391,04
7	008.004.187	CABO QUADRUPLIX 70MM² - NEUTRO ISOLADO MTS CABO QUADRUPLIX 70MM² - NEUTRO ISOLADO	MTS	500	79,00	39.500,00
8	008.008.429	CONECTOR 4 DERIVAÇÕES PÇ CONECTOR 4 DERIVAÇÕES	PÇ	240	23,40	5.616,00
9	008.011.863	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, PÇ FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 20 M	PÇ	20	19,86	397,20
10	008.011.864	GRAMPO PARALELO METÁLICO, PARA REDES AÉREAS PÇ GRAMPO PARALELO METÁLICO, PARA REDES AÉREAS DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA DE BAIXA TENSÃO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_07/2020	PÇ	3	25,73	77,19
11	008.011.866	HASTE DE ATERRAMENTO EM AÇO GALVANIZADO TIP PÇ HASTE DE ATERRAMENTO EM AÇO GALVANIZADO TIPO CANTONEIRA COM 2,00 M DE COMPRIMENTO, 25 X 25 MM E CHAPA DE 3/16"	PÇ	3	112,61	337,83
12	008.005.050	LUMINÁRIA LED RETANGULAR PARA POSTE, FLUXO LI PÇ LUMINÁRIA LED RETANGULAR PARA POSTE, FLUXO LUMINOSO DE 14160 A 17475 LM, EFICIÊNCIA MÍNIMA DE 118 LM/W - POTÊNCIA DE 80 W/120 W	PÇ	60	1.618,47	97.108,20
13	008.005.054	PARAFUSO CABEÇA ABAULADA M16 X 45 MM PÇ Parafuso cabeça abaulada M16 x 45 mm	PÇ	80	5,86	468,80
14	008.005.055	PARAFUSO CABEÇA QUADRADA M16 X 125 MM PÇ Parafuso cabeça quadrada M16 x 125 mm	PÇ	160	8,07	1.291,20
15	008.005.048	POSTE DE CONCRETO CIRCULAR, 200 KG, H = 12,00 M UND POSTE DE CONCRETO CIRCULAR, 200 KG, H = 12,00 M	UND	7	2.579,35	18.055,45
16	008.005.049	POSTE DE CONCRETO CIRCULAR, 400 KG, H = 12,00 M UND Poste de concreto circular, 400 kg, H = 12,00 m	UND	1	3.722,89	3.722,89
17	060.002.656	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CAMINHÃO HRS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK 3 TONELADAS	HRS	120	192,75	23.130,00
18	060.002.657	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA DE CAMINHÃO HRS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA DE CAMINHÃO MUNCK	HRS	120	27,16	3.259,20
19	008.005.052	RELE FOTOELETRICO 1000W-127V PÇ RELE FOTOELETRICO 1000W-127V	PÇ	60	99,00	5.940,00
20	008.011.865	TERMINAL DE PRESSÃO/COMPRESSÃO PARA CABO D PÇ Terminal de pressão/compressão para cabo de 35 mm²	PÇ	3	17,41	52,23
Total ->					<b>8.900,86</b>	<b>227.500,89</b>